
PORTARIA NQ 14.071/2017

DATA

PÁGINA

Em 03 de maio de 2017.

ASSUNTO: Constituição de Grupo de Trabalho para a Exposição Feira Agropecuária,
Industrial e Comercial de Maringá - EXPOINGÁ-2017

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 03 de maio de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR,no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Constituir Grupo de Trabalho para desenvolver atividades na Exposição Feira
Agropecuária, Industrial e Comercial de Maringá - EXPOINGÁ-2017 - 45a edição /
22a internacional, que será realizada no Parque Internacional de Exposições de
Maringá-PR, no período de 04 a 14 de maio de 2017, com os seguintes servidores:

• Denilson Fantin

• Elson Marcon
• Ronaldo Rossetto

Diretor-Presidente


